1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№ 40  от  18 сентября  2019 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

Постановление от 18.09.2019 № 37 О внесении изменений и  дополнений  в постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 16.04.2015 № 11 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в  Российской Федерации»  администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 16.04.2015 г. № 11 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями от 13.11.2017г. № 50)  (далее – Положение) следующие изменения:

-  часть 15 Положения изложить в следующей редакции:
«15. Непредставление муниципальным служащим либо  представление заведомо недостоверных или неполных сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера является правонарушением, за совершение которого муниципальный служащий подлежит  увольнению с муниципальной службы в связи с утратой доверия.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кайнлыкского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Кайнлыкского сельского поселения                                                                                                 О.П.Васильева

24 сентября 2019 года первым заместителем прокурора Чувашской Республики будет проведен личный прием граждан в режиме видеоконференцсвязи

24 сентября 2019 года с 10 часов 30 минут до 11 часов 00 минут первым заместителем прокурора Чувашской Республики Евграфовым Александром Петровичем будет проведен личный прием граждан с помощью систем видеоконференцсвязи, которые установлены в прокуратуре Комсомольского района, расположенной по адресу: ул. Советская, д. 1, с.Комсомольское, Комсомольский район, Чувашская Республика.

Также 24 сентября 2019 года с 11 часов 30 минут до 13 часов 00 минут первым заместителем прокурора Чувашской Республики Евграфовым А.П. будет проведен тематический личный прием граждан по вопросам соблюдения законодательства о межнациональных отношениях, противодействии терроризму и экстремистской деятельности, реабилитации жертв политических репрессий в режиме видеоконференцсвязи.

Чтобы попасть на прием к первому заместителю прокурора прокуратуры Чувашской Республики Евграфову А.П., необходимо обратиться в прокуратуру района и записаться на прием.

Записаться на личный прием возможно по тел.: 8 (83539) 5-13-13, 8 (8352) 39-20-28 или в прокуратуре района в рабочее время с 9 до 18 часов (за исключением обеденного перерыва с 13 до 14 часов).

	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв за выпуск: Васильева О.П.

остановлению №01